
 
«Kunnskap skaper muligheter – kjennskap skaper tillit» ble tidlig et motto den gang BA-Nettverket 
ble dratt i gang for drøyt 20 år siden. Siden den gang har kvaliteten på det viktige informasjonsarbei-
det hevet seg betraktelig. Da først og fremst takket være Eline Hokstad Dahl, som gjennom flere år 
har løftet nettverket med sine filmer og tilstedeværelse. 

Av: BA-Nettverket                     Publisert: 28. JUNI 2023

Synlighet skaper forståelse



Samferdselsprosjekter er gjerne preget av kompliserte sammenhenger, respektive aktørers sprikende kultu-
rer og at ting tar lang tid. Fra planlegging til bygging skjer det derfor ofte store endringer i både forutsetninge-
ne, rollefordeling, konstellasjoner og teknologien underveis. Å kommunisere hvordan det tenkes og handles i 
de respektive virksomhetene som inngår, kan ta brodden av mang en konflikt og misforståelse. 
 
– Jeg tror at kunnskap, kjennskap og synlighet – på tvers av roller, miljøer, fag og virksomheter – bidrar til 
bedre samspill, færre konflikter, større forståelse på tvers og mer moro. Som kunnskapsformidler er film et 
uvurderlig redskap alle som har noe å formidle burde benytte seg mye mer av, sier daglig leder Inger Hokstad 
i BA-Nettverket.

 

DigPilot Maskinstyring fra Gundersen & Løken AS 
 
Dedikert og høyt skattet kommunikasjonsressurs

Av den grunn ansatte hun sin nyutdannede datter Eline, som hadde tatt Filmskaper-utdannelsen ved Høysko-
len Kristiania. Tanken innledningsvis var at Eline skulle bistå med  korte informasjons- og reklamefilmer. Etter 
hvert viste det seg at hun kunne brukes til utrolig mye mer. 

– I dag har BA-Nettverket sin egen YouTube-kanal med et fyldig arkiv over digitale nettverkstreff, men også 
informative filmer som gir glimt inn i hverdagene i vår bransje. Et arkiv med konsise porsjoner kunnskap, 
erfaring og innsikt. Til glede for alle som trenger faglig påfyll, sier Hokstad.



SJEKK UT denne animasjon fra prosjektet.

En kortfilm om Skanskas prosjektering på endestasjonen til Fornebubanen med fokus på stikking og konsis-
tent dataflyt.

Gjøre det beste ut av det

Da koronaen skyldte inn over oss ble det meste av utadvendt virksomhet – både når det kommer til kunnskap 
og kjennskap – flyttet over på digitale flater. Heldigvis viste det seg at disse «nye» møteformene ikke nød-
vendigvis bare var et hinder, men også noe som bandt sammen, skapte ny interesse og engasjement fra helt 
andre steder i landet enn det Hokstad og nettverket var vant med. Plutselig var Alta og Sandnes like nærme 
som Sandvika.  

– Jeg vet at mange der ute i nettverket sitter på enorme mengder presis kunnskap. Det hadde vært hyggelig 
om noen nå så sitt snitt til å få spredd denne kunnskapen, sier Hokstad.



 
 
 
 
BA-Nettverket har laget en kortfilm fra Vg2 Anleggsteknikk på Re videregående skole, mai 2023
 
Covid-langt mellom jobbene

Eline har filmutdannelse fra Høyskolen Kristiania. Det ble imidlertid ikke noen boost av ansettelser i filmbran-
sjen under pandemien heller, så nå har hun vært ansatt i BA-Nettverket noen år. 

– Eline gjør alt fra regnskap til web, via administrering av påmeldinger til teknisk ansvar rundt interaktive-mø-
ter, men aller mest FILM! For nå har vi blitt et godt og veldig hyggelig film-team! Et team som har løftet 
BA-Nettverket betraktelig. Vårt varemerke er «feelgood-filmer» som framsnakker bransjen, enkeltvirksom-
heter og enkeltpersoner. Om noen skulle være interessert i å skape synlighet rundt det de driver med, er det 
bare å ta kontakt, avslutter Inger Hokstad. 

Du finner BA-Nettverkets filmer på Youtube 
 
Last gjerne ned eller ta en titt på Elines CV   Last ned


